
 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8  

 

  

  
 

 

 

 

Naše zn.: 
10716/2022-SŽ-SSZ-OVZ 

Vyřizuje: Ing. Michael Dobrý 

Mobil: 727 876 075 
E-mail: dobry@spravazeleznic.cz 

  

 
 

„Rekonstrukce mostu v km 89,477 trati 0693 Podlešín 

(včetně) – Obrnice (mimo)“ 

 
(realizace stavby - podlimitní) 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 4 

V souladu s článkem 7. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNY A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, Výzvy k podání 
nabídky, odpovídáme na zaslaný dotaz dodavatele, i když byl doručen až po termínu pro zaslání žádostí o 
vysvětlení, takto: 
  

Dotaz č. 3: 

V SO 11-10-01.A je položka č. 5 KOLEJ 49 E1 REGENEROVANÁ, ROZD. „C“, BEZSTYKOVÁ, PR. BET. 
PODKLADNICOVÝ UŽITÝ, UP. TUHÉ. V popisu položky je zmíněna výměna 72 ks pražců. V technické zprávě 
je popsáno, že pražce SB6 zůstávají. 
 
Může zadavatel upřesnit, jestli budou zpětně namontovány původní pražce nebo budou požadovány nové a 
případně jaký typ. V případě změny je nutné upravit název položky.  
 

Žádáme zadavatele o vysvětlení a upřesnění.  
 

Odpověď na dotaz č. 3:  

Položka č.5 v soupisu prací žel.svršku je správně. 

Stávající betonové pražce budou při snesení žel.svršku na mostě demontovány, po rekonstrukci mostu 
budou při zřízení žel.svršku opětně namontovány původní demontované pražce 

a na základě předkategorizace CTD ze dne 27.8.2021 bude vyměněno 72 ks betonových pražců jako užitý 

materiál. Pražce SB6 zůstávají. 

Přidělení užitého materiál se zatím neprojednávalo v komisi, příští komise je plánovaná v červnu 2022, kde 
požádáme o přidělení. 

 

 

 

 

 

…………………………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl (elektronicky podepsáno)      

ředitel Stavební správy západ  

  

 

 

    Zveřejněno na profilu zadavatele 

 


